
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:09 Uhr Total

1  190105011SpSch Rheine e.V. 2 1059 Ringen

2291 Harald Hoffmann 330
2294 Rüdiger Hohm 381
2297 Frank Liebich 348

2  190101001SGi Ahaus e.V. I 1058 Ringen

2023 Michael Schwieters 356
2024 Richard Schücker 364
2026 Yasar Yalcin 338

3  190105009VSS Neuenkirchen e.V. 1 1046 Ringen

2235 Stefan Bartz 344
2236 Akin Tanriseven 335
2239 Stefan Walczak 367

4  190105002SF Borghorst e.V. 1 1008 Ringen

2193 Christian Gerhard Barfuß 339
2194 Andreas Kromp 315
2195 Wolfgang Weiß 354

5  190101001SGi Ahaus e.V. II 979 Ringen

2027 Andreas Bork 332
2016 Hubert Vögeding 344
2000 Mehmet Özdemir 303

6  190103018SpSch Reken e.V. 1 883 Ringen

7  190102011ABC Münster e.V. 842 Ringen

8  190105026SV Goldhügel e.V. 1 720 Ringen

9  190105002SF Borghorst e.V. 2 696 Ringen

10  190102011ABC Münster e.V. 673 Ringen

11  190105011SpSch Rheine e.V. 4 624 Ringen

12  190103018SpSch Reken e.V.• l 619 Ringen

13  190103018SpSch Reken e.V. 2 335 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse Seite: 2

Stand: 18.03.2019 15:09 Uhr Total

14  190103018SpSch Reken e.V.• ll 0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 190102011ABC Münster e.V. 1135 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Schützenklasse Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2257 Christel Evers  1901... SpSch Rheine e.V. 5 88 95 94 92 369

2 2239 Stefan Walczak  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 92 91 94 90 367

3 2334 Jens Albermann  1901... SV Goldhügel e.V. 1 89 86 95 89 359

4 2195 Wolfgang Weiß  1901... SF Borghorst e.V. 1 85 82 95 92 354

5 2063 Wolfgang vor dem Esche  1901... ABC Münster e.V. 82 91 88 89 350

6 2349 Christhoph Recker  1901... SV Goldhügel e.V. 2 81 84 86 91 342

7 2193 Christian Gerhard Barfuß  1901... SF Borghorst e.V. 1 86 87 80 86 339

8 2236 Akin Tanriseven  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 77 82 87 89 335

9 2142 Thomas Klos  1901... SGi Lette e.V. 71 76 88 91 326
10 2194 Andreas Kromp  1901... SF Borghorst e.V. 1 78 76 88 73 315
11 2158 Leif Strasas  1901... SpSch Reken e.V. 1 80 72 80 77 309
12 2000 Mehmet Özdemir  1901... SGi Ahaus e.V. II 73 64 82 84 303
13 2188 Andreas Rott  1901... SF Borghorst e.V. 1 74 57 83 86 300
14 2215 Halit Özmen  1901... SF Borghorst e.V. 2 73 66 81 79 299
15 2159 Jan-Hendrik Baranski  1901... SpSch Reken e.V. 1 85 79 60 73 297
16 2002 Arthur Friesen  1901... SGi Ahaus e.V. 71 81 64 76 292
17 2066 Kristian Uhlenbrock  1901... ABC Münster e.V. 80 63 73 68 284
18 2007 Tobias Gewers  1901... SGi Ahaus e.V. III 83 62 61 76 282
19 2197 Michael Ristow  1901... SF Borghorst e.V. 2 67 41 75 87 270
20 2008 Arno Uhling  1901... SGi Ahaus e.V. III 57 55 72 85 269
21 2186 Markus Brüffer  1901... SF Borghorst e.V. 2 47 67 65 58 237
22 2022 Dennis Vos  1901... SGi Ahaus e.V. II 47 51 54 75 227
23 2198 Klaus Wegmann  1901... SF Borghorst e.V. 2 23 37 33 65 158

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2058 Daniel Blagojevic  1901... ABC Münster e.V. 97 93 100 95 385
2059 Jessica Eggers  1901... ABC Münster e.V. 91 94 91 99 375
2080 Andreas Koop  1901... ABC Münster e.V. 92 90 96 97 375
2060 Tobias Runge  1901... ABC Münster e.V. 90 95 95 95 375



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren AK I Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2287 Michael Kastner  1901... SpSch Rheine e.V. 1 93 97 95 100 385

2 2294 Rüdiger Hohm  1901... SpSch Rheine e.V. 2 93 96 96 96 381

3 2024 Richard Schücker  1901... SGi Ahaus e.V. I 96 92 86 90 364

4 2337 Markus Brüggen  1901... SV Goldhügel e.V. 1 89 91 90 91 361

5 2380 Janusz Wasilewski  1901... SSG Teutoburger Wald e.V. 86 88 89 95 358

6 2023 Michael Schwieters  1901... SGi Ahaus e.V. I 87 87 89 93 356

7 2235 Stefan Bartz  1901... VSS Neuenkirchen e.V. 1 84 90 80 90 344

8 2288 Benno Heuer  1901... SpSch Rheine e.V. 3 79 80 90 93 342

9 2026 Yasar Yalcin  1901... SGi Ahaus e.V. I 79 85 79 95 338
10 2152 Michael Bruns  1901... SpSch Reken e.V. 2 72 82 90 91 335
11 2027 Andreas Bork  1901... SGi Ahaus e.V. II 86 73 87 86 332
12 2062 Chitruszko Zbigniew  1901... ABC Münster e.V. 75 82 80 86 323
13 2065 Christoph Meyer  1901... ABC Münster e.V. 71 81 78 77 307
14 2083 Dirk Knust  1901... ABC Münster e.V. 79 67 81 76 303
15 2156 Bernhard Weidlich  1901... SpSch Reken e.V. 1 58 61 77 81 277
16 2196 Jürgen Ferlemann  1901... SF Borghorst e.V. 2 55 51 84 78 268



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren AK II Seite: 1

Stand: 18.03.2019 15:12 Uhr 1 2 3 4 Total

1 2289 Ulf Jenke  1901... SpSch Rheine e.V. 1 90 88 95 94 367

2 2085 Günter Schiller  1901... ABC Münster e.V. 88 84 87 92 351

3 2016 Hubert Vögeding  1901... SGi Ahaus e.V. II 76 88 91 89 344

4 2291 Harald Hoffmann  1901... SpSch Rheine e.V. 2 81 76 83 90 330

5 2121 Roland Maier  1901... ESV Warendorf e.V. 91 90 71 70 322

6 2285 Everhardus Kaats  1901... SpSch Rheine e.V. 4 80 75 83 76 314

7 2284 Friedrich Kampel  1901... SpSch Rheine e.V. 4 77 76 77 80 310

8 2134 Rudolf Eismann  1901... SGi Lette e.V. 82 79 54 80 295

9 2064 Rudolf Hülsmeier  1901... ABC Münster e.V. 55 56 71 69 251
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